
 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
 
 

 

令和６年３月８日 

 
店舗外 ATM 三好病院出張所の営業終了について 

 
 トモニホールディングスグループの徳島大正銀行では、下記の店舗外 ATM の営業を終了いたし

ますので、お知らせいたします。 

 これまでご利用いただきましたお客さまのご愛顧に対しまして、心よりお礼申しあげます。営業

終了に伴い大変ご迷惑をおかけいたしますが、近隣の当行 ATM のご利用をお願いいたします。 

 ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

１．営業終了 ATM 
ATM 名 住所 最終営業日 

三好病院出張所 
三好市池田町シマ８１５－２ 

三好病院内待合室 
令和６年３月 29日（金） 

 
※ 当該 ATM は阿波銀行幹事の共同出張所です。当行としての営業は終了いたしますが、阿波銀

行は引き続き営業します。 

※ 当行の営業終了後、当行キャッシュカードでもお引出しいただけますが、他行手数料が発生

いたしますのでご注意ください。 

 

２．近隣の当行 ATM コーナーのご案内 

ATM 名 住所 営業時間 

池田支店 三好市池田町サラダ１７６２－４ 
平日・土日祝 

8：00～21：00 

フレスポ阿波池田 

出張所 

三好市池田町サラダ１６１２－２ 

フレスポ阿波池田内 

平日 10：00～20：00 

土日祝 10：00～19：00 

 

・ATM 相互利用を提携している香川銀行・愛媛銀行・高知銀行の ATM をご利用いただく場合、

平日 8：45～18：00は他行手数料無料でお引出しいただけます。 

 

以 上 

 

 


